

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: БОЛЬШОЙ ПР. д.26/2 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2020

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Триста восемьдесят шесть тысяч двести пятьдесят шесть рублей 14 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					45,524		386 256,14
ЖЭС-2					4,274		193 955,99
1	1	Смена радиаторов отопительных: стальных (л/кл) 00-00008305 Радиатор алюм.500 на 6 секц. 00-00005883 Набор для подключения 3/4 ВИМЕТТА	ТЕРэ4.01-13-011-01	шт.	1	5 776,75	5 776,75
				шт	1	2 850,00	2 850,00
				шт	1	192,00	192,00
2	2	Изоляция трубопроводов конструкциями теплоизоляционными комплектными на основе цилиндров минераловатных на синтетическом связующем (чердак) 00-00008264 Цилиндры теплоизоляционные фольгир.108-30 00-00008267 Цилиндры теплоизоляционные фольгир.54-30	ТЕР26-01-001-01	1 м3 изоляции	3,274	57 476,86	188 179,24
				пог.м	191	315,83	60 323,53
				пог.м	100	195,00	19 500,00
Прямые затраты по разделу:							117 216,79
Накладные расходы по разделу:							26 819,07
Сметная прибыль по разделу:							17 594,13
НДС 20% по разделу:							32 326,00
Итого по разделу, включая НДС:							193 955,99

PCY					41,25		192 300,15
3	1	Ремонт перегород. (мет. каркас) с 2-х стор. обшивкой г/карт. в 1 слой б/изол S<5м2 (пар. 2, откосы) 00-00008255 Гипрок KNAUF 1.2*2.5*12 00-00007946 Брусok 50*50*3000 00-00007794 Пена монтажная Макрофлекс 750мл проф.	ТЕРэ4.01-04-008-02	10 м2	0,5	27 585,98	13 792,99
				шт	2	555,00	1 110,00
				пог.м	24	42,90	1 029,60
				шт	2	369,17	738,34
4	2	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (пар. 2) 00-00008197 Штукатурка KNAUF-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг 00-00006072 Кирпич рядовой полнотелый М150 250*120*65 мм 00-00007453 Крепс Мастер штукатурка 25кг	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2	5	9 292,32	46 461,59
				кг	30	18,46	553,80
				шт	12	16,88	202,56
				кг	200	17,97	3 594,00

5	3	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 2)	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	2,6	13 407,03	34 858,27
		00-00008202 Грунтовка Церезит СТ 17 10л		л	10	83,77	837,70
		00-00008197 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг		кг	120	18,46	2 215,20
6	4	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 2)	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	0,6	22 032,12	13 219,27
		00-00008201 Грунт Крепс Бетоноконтакт 14кг		кг	15	121,53	1 822,95
		00-00008197 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг		кг	30	18,46	553,80
7	5	Окраска клеевыми составами: улучшенная (пар. 2)	ТЕРэ4.01-10-002-01	10 м2	10	1 732,63	17 326,27
		00-00008372 Бумага наждачная желтая в рулоне 115мм*50м Р120		м	50	25,05	1 252,50
		00-00008198 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ LR+ 20кг		кг	100	35,30	3 530,00
		00-00007761 Эмаль ПФ-115 белая 25 кг		кг	5	98,67	493,35
		00-00007327 Мел строительный 30 кг		кг	25	8,97	224,25
8	6	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (пар. 2)	ТЕРэ4.01-10-006-10	10 м2	0,4	2 810,05	1 124,02
		00-00008086 Эмаль ПФ-115 ТЕКС Универсал коричневая 24 кг		кг	1	206,25	206,25
9	7	Улуч. масл. окраска торцов л/маршей за 2 раза с расчист. ст. краски <10% (пар. 2)	ТЕРэ4.01-10-007-13	10 м2	0,2	2 312,35	462,47
		00-00008086 Эмаль ПФ-115 ТЕКС Универсал коричневая 24 кг		кг	0,8	206,25	165,00
10	8	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 2)	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	17	3 340,09	56 781,50
		00-00008352 Краска Aura Facad Expro водная 9л/13,5кг база А		л	43	200,72	8 630,96
		00-00008351 Краска водоземulsionная фасадная Aura facade Expro 9л база А		л	76	193,52	14 707,52
		00-00008205 Шпатлевка латексная ТЕКС Универсал 16кг		кг	55	28,61	1 573,55
		00-00007226 Паста колеровочная универсальная Текс синяя №06 0,5л		л	3	564,69	1 694,07
11	9	Окраска масл. составами окраш. металл. дверей за 2 раза (пар. 2)	ТЕРэ4.01-10-013-02У	10 м2	1,1	1 720,03	1 892,03
		00-00008086 Эмаль ПФ-115 ТЕКС Универсал коричневая 24 кг		кг	3,3	206,25	680,63
12	10	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (пар. 2)	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	0,25	3 937,60	984,40
		00-00008086 Эмаль ПФ-115 ТЕКС Универсал коричневая 24 кг		кг	0,5	206,26	103,13
13	11	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: без рельефа за 2 раза (пар. 2)	ТЕРэ4.01-10-017-06	10 м2	0,6	4 606,00	2 763,60
		00-00008132 Лак Bitumast 21,5л		л	1,8	120,01	216,02
14	12	Протравка цементной внутренней штукатурки нейтрализующим раствором (пар. 2)	ТЕРэ4.01-10-022-03	10 м2	3	877,91	2 633,74
		00-00008204 Растворитель ТЕКС-646 4кг/5л		л	10	175,74	1 757,40

Прямые затраты по разделу:	101 912,88
Накладные расходы по разделу:	36 435,27
Сметная прибыль по разделу:	21 901,97
НДС 20% по разделу:	32 050,02
Итого по разделу, включая НДС:	192 300,15
Прямые затраты по всем разделам:	219 129,67

Накладные расходы по всем разделам:

63 254,34

Сметная прибыль по всем разделам:

39 496,10

НДС 20% по всем разделам:

64 376,02

Итого по всем разделам, включая НДС:

386 256,14


Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_

 В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_

 Н.Ю. Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_

 Д.А. Лазунин